

# Det saknar Ystads unga – flera förslag har nått kommunen: "Är imponerad"

YSTAD

**Gratis bussbiljett för Ystads skolelever, fri parkering vid arenan och en splitterny ishall – för de som inte vill spela handboll. Här är förslagen som nått kommunen, signerat Ystads skolelever.**

Sällan har Ystads unga lämnat in så många medborgarförslag som i våras, menar Jonathan Nilsson – ordförande i Ungdomsfullmäktige. Nyligen nådde flera synpunkter kommunen med klara besked om vad Ystads unga vill ha.

– Det handlar om massor av olika saker. Vi har tidigare lämnat in Ystadsförslag, men aldrig så många på en gång, säger Jonathan Nilsson.

Det har varit en del i att

påverka aktivt – inte bara genom att ge remissvar till kommunen.

– Och jag är glad och imponerad över att vi kunde arbeta igenom så många förslag. Vårt mål är att påverka mer, säger Jonathan Nilsson och tillägger:

– Klubban gick varm, så kan vi väl säga.

Jonathan Nilsson samlade ihop Ystads elevernas synpunkter, tillsammans med vice ordförande och sekreterare i ungdomsfullmäktige. Resultatet blev sex genomarbetade förslag:

## Fler idrottshallar

UF:s förslag för att främja aktivitet i kommunen och för att få fler unga att hålla på med sport.



"Klubban gick varm, så kan vi väl säga", säger Jonathan Nilsson, ordförande i Ungdomsfullmäktige.

FOTO: JULIA RUNFORS

## Ökad trafiksäkerhet på Dragongatan

UF föreslår åtgärder i form av tunnlar eller gångbroar för gående och cyklister vid högratifierade Dragonga-

tan, som är en del av E65. I förslaget pekar man på dödsolyckan som inträffade förra året.

## Fri parkering för idrottare på Ystad Arena

UF menar att det skulle gynna föreningsaktiva, som redan betalar medlemsavgifter, om man tog bort parkeringsavgift för idrottare.

Slopad avgift hade dessutom underlättat särskilt för unga idrottare som bor på landsbygden, menar de.

## Bygg en ishall

"Unga vill uppleva skridskoåkning, hockey och andra sporter än handboll i kommunen", står det i förslaget. Hallen föreslås drivas i offentlig regi.

## Gratis bussbiljetter för unga

UF vill att man återinför

ungdomsbiljetten för kommunens alla skolungdomar – dels som en satsning för att "minska trängseln på vägarna och bidra till en renare luftkvalitet" men också för ungas självständighet.

## Byt ut Ipads mot datorer i skolan

Man menar att Ipads lättare kan användas som leksak snarare än som ett inlärningsverktyg, dessutom finns det fler operativsystem i datorer och de förbeträder eleverna bättre för arbetslivet – menar UF.

Julia Runfors  
Text

julia.runfors@ystadsallehanda.se

